
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 43106-2016 z dnia 2016-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chojnice

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta 

Chojnice, będących w utrzymaniu Urzędu Miejskiego w Chojnicach. Zakres robót w podziale na...

Termin składania ofert: 2016-03-14

Numer ogłoszenia: 53886 - 2016; data zamieszczenia: 10.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 43106 - 2016 data 26.02.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski, ul. Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice, woj. pomorskie, tel. 052 3971800, fax. 052 3972194.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

 W ogłoszeniu jest: posiadają wiedzę i doświadczenie - Wykonawca musi przedstawić w wykazie że wykonał co najmniej 2 

roboty budowlane polegające na remontach cząstkowych nawierzchni bitumicznych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem termi-

nu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, o wartości minimum 150 000,00 zł każda..

 W ogłoszeniu powinno być: posiadają wiedzę i doświadczenie - Wykonawca musi przedstawić w wykazie że wykonał co 

najmniej 2 roboty budowlane polegające na remontach cząstkowych nawierzchni bitumicznych w okresie ostatnich 5 lat przed upły-

wem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, o wartości minimum 50 000,00 zł 

każda..

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.3).

 W ogłoszeniu jest: dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj. frezarka do nawierzchni drogowych szt. 1 piła spali-

nowa do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych z tarczą szt. 1 piła tarczowa o średnicy 300mm szt. 1 recykler szt. 1 rozkładarka 

mas bitumicznych 4m szt. 1 samochód dostawczy do 0,9t szt. 1 samochód samowyładowczy 5-10t szt. 1 samochód samowyładow-

czy do 26t szt. 1 ciągnik kołowy szt. 1 skrapiarka do bitumu samojezdna szt. 1 kocioł do grzania bitumu przewoźny szt. 1 szczotka 

mechaniczna szt. 1 walec statyczny samojezdny 10t szt. 1 walec stateczny samojezdny 15t szt. 1 wibrator powierzchniowy szt. 1.

 W ogłoszeniu powinno być: dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj. frezarka do nawierzchni drogowych szt. 1 

piła spalinowa do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych z tarczą szt. 1 piła tarczowa o średnicy 300mm szt. 1 recykler szt. 1 roz-

kładarka mas bitumicznych 4m szt. 1 samochód dostawczy do 0,9t szt. 1 samochód samowyładowczy 5-10t szt. 1 ciągnik kołowy 

szt. 1 skrapiarka do bitumu samojezdna szt. 1 kocioł do grzania bitumu przewoźny szt. 1 szczotka mechaniczna szt. 1 walec sta-

tyczny samojezdny 10t szt. 1 walec stateczny samojezdny do 3,5t szt. 1 wibrator powierzchniowy szt. 1.

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1).

 W ogłoszeniu jest: posiadają wiedzę i doświadczenie - Wykonawca musi przedstawić w wykazie że wykonał co najmniej 2 

roboty budowlane polegające na remontach cząstkowych nawierzchni bitumicznych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem termi-

nu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, o wartości minimum 150 000,00 zł każda..

 W ogłoszeniu powinno być: posiadają wiedzę i doświadczenie - Wykonawca musi przedstawić w wykazie że wykonał co 

najmniej 2 roboty budowlane polegające na remontach cząstkowych nawierzchni bitumicznych w okresie ostatnich 5 lat przed upły-



wem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, o wartości minimum 50 000,00 zł 

każda..

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

 W ogłoszeniu jest: 14.03.2016r.

 W ogłoszeniu powinno być: 16.03.2016r.

II.2) Tekst, który należy dodać:

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.3.3).

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: dysponują odpowiednim potencjałem technicznym tj. frezarka do nawierzchni dro-

gowych szt. 1 piła spalinowa do cięcia nawierzchni z mas bitumicznych z tarczą szt. 1 piła tarczowa o średnicy 300mm szt. 1 recy-

kler szt. 1 rozkładarka mas bitumicznych 4m szt. 1 samochód dostawczy do 0,9t szt. 1 samochód samowyładowczy 5-10t szt. 1 sa-

mochód samowyładowczy do 26t szt. 1 ciągnik kołowy szt. 1 skrapiarka do bitumu samojezdna szt. 1 kocioł do grzania bitumu prze-

woźny szt. 1 szczotka mechaniczna szt. 1 walec statyczny samojezdny 10t szt. 1 walec stateczny samojezdny 15t szt. 1 wibrator 

powierzchniowy szt. 1.


